Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium Benedictinum, Pars aestivalis - Cod. Lichtenthal 131

[Frauenalb], [1518 Druck; Handschrift 1. Hälfte 16. Jh.]

Ad primas

[urn:nbn:de:bsz:31-40541](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40541)

Feria. ij. ad primas. Ps. i.

Bat vir q̄ non
abit i cō
silio ipio
rum: z in
via pec-
catorum
nō stetit:
z i cathe-
dra pestilētie nō sedit. Sed
in lege dñi voluntas eius: et
in lege ei⁹ meditabit die ac
nocte. Et erit tanq̄ lignum
quod plantatum est sec⁹ de-
cursus aquarū: quod fructū
suū dabit in tēpore suo. Et
foliū eius non defluet: z oīa
quęcumq̄ faciet p̄sperabun-
tur. Nō sic impi⁹ nō sic: sed
tanq̄ puluis quē proicit vē-
tus a facie terre. Ideo non
resurgūt impi⁹ i iudicio: ne-
q̄ peccatores in p̄silio iusto-
rum. Quoniā nouit dñs vi-
am iustozū: z iter ipozū peri-
bit. Gloria p̄t. Sicut erat.

Quare fremue-
runt gentes: z populi
meditati sunt inania. Asti-
terūt reges terre z p̄icipes
cōuenerūt in vnū: aduersus
dñm: z aduersus xpm̄ eius.
Dirūpamus vincula eozū:
et proiciam⁹ a nobis iuguz

ipozum. Qui habitat in ce-
lis irridebit eos: z dñs sub-
sannabit eos. **T**unc loq̄tur
ad eos in ira sua: z in furore
suo conturbabit eos. Ego
autem constitutus sum rex
ab eo super sion montē san-
ctū ei⁹: predicans preceptū
eius. Dñs dixit ad me fili⁹
me⁹ es tu: ego hodie genui
te. Postula a me et dabo ti-
bi gentes hereditatē tuā: et
possessioē tuā terminos ter-
re. Reges eos in virga fer-
rea: z tanq̄ vas figuli cōfrin-
ges eos. Et nūc reges itel-
ligite: Audimini q̄ iudicatz
terrā. Seruite dño i timore:
et exultate ei cum tremore.
Apprehendite disciplinaz:
neq̄ trascat dñs z pereatis
de via iusta. Cum exarserit
in breui ira eius: bñi oēs qui
cōfidūt i eo. Gloria p̄t. p̄m.

Domine qd̄ multipli-
cati sūt q̄ tribulat me
multi isurgunt aduersū me.
Multi dicūt aīc mee: nō ē sa-
l⁹ ipi i deo ei⁹. Tu autē dñe
susceptor me⁹ es: gl̄a mea
z exaltās caput meū. Noce
mea ad dñz clamauī: z exau-
diuit me de mōte sancto suo.
Ego dormitui et soporatus
sum: z exurrexi qz dñs sulce-
pit me. Non timebo milia

A. i.

as me. **M**iserere mei domine quoniam infirmus sum: sana me domine quoniam turbata sunt ossa mea. **E**t anima mea turbata est valde: sed tu domine usque. **N**on uertere domine et eripe animam meam: saluum me propter misericordiam tuam. **Q**uoniam non est in morte quod me mori sit tui: in inferno autem quis confitebitur tibi? **A**borraui in genu mitu meo: lauabo per singulas noctes lectum meum: lachrymis meis stratum meum rigabo. **T**urbarus est a furore oculorum meorum: iueteraui in facie inimicos meos. **D**iscendite a me omnes qui operamini iniquitatem: quoniam exaudiuit dominus uocem fletus mei. **E**xaudiuit dominus deprecationem meam: dominus orationem meam suscepit. **E**rubescant et conturbentur uehementer omnes inimici mei: peruertant et erubescant valde velociter. **G**loria. **S**eruite domino in timore et exultate ei cum tremore. **Ep. ierem. viii.** **P**ace et ueritatem diligite: dicit dominus opus. **E**xurge domine adiuua nos: et redime nos propter nomen tuum. **Oratio.** **D**ominus domine quod ad principium huius diei nos peruenire fecisti: tua nos salua uirtute. ut in hac die ad nullum declinemus peccatum: sed semper ad tuam iustitiam faciendam nostra proce-